Bebedouro 16/11/2023

Instituto Geração Inclusiva

A Geração Inclusiva é uma empresa social que atua levando

informação, conscientização e convivência entre pessoas com e sem deficiência, promovendo de fato a inclusão em suas ações. Com um

olhar atento para a Acessibilidade,busca ampliar a participaçãoda Pessoa com deficiência na sociedade,

na Cultura, no Mercado de trabalho e Empreendedorismo.

Of. 15/23

Ilustríssima Senhora

Eliana Braga Fróes Merchan Ferraz

Vereadora da Câmara Municipal de Bebedouro

Vimos através deste, convidar vossa senhoria para

participar do festival de dança do Estúdio Diego Pradella em parceria com o Instituto

Geração Inclusiva no espetáculo O Circo “A casa dos Diferentes”. Dia 05 de Dezembro

às 20h00 no Teatro Municipal de Ribeirão Preto, Praça Alto São Bento s/n- Campos

Elíseos, Ribeirão Preto- SP. Sem mais para o momento aproveito a oportunidade para

reiterar votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

lo ÉESs
Hljuamea No . MamboA Embaixadora- Geração Inclusiva Bebedouro